Vorueg

Allgauer Kasesuppe
krosser Bacon / Laugen Croutons / Bergkrauter Pesto 8,00

Maultaschensuppe
kraftige Rinderbouillon / Wurzelgemiise 11,80

Kleine Salat Bowl
Apfel-Senf-Dressing / Niisse / Croutons 6,00

GrofRe Salat Bowl

Apfel-Senf-Dressing / Niisse / Croutons 11,80
....zusatzlich Ziegenkase 15,80
. ... zusatzlich Hahnchenbrust 15,80
. ... zusatzlich Garnelen 16,80

Gebackener Camembert
Apfel-Kiirbis-Salat / eingelegte Pfifferlinge
Preiselbeer-Mayonnaise / Rostzwiebeln 15,80

Bayerischer Vesperteller
Vollkornbrot / Obazda / Fleischpflanzerl / Krautsalat
Weiwurst / stiRer Senf 19,80



Hauptgerichte

Flammkuchen Elsdasser Art
Créme fraiche / Speck / Zwiebeln

Flammkuchen Bayern

Creme fraiche / Obazda / Apfel / Meerrettich / Pfliicksalat

Gebratenes Kabeljaufilet
Kartoffelstampf / Kiirbis / Wurzeln / kornige Senf-Sauce

Gebackene Falafelbéllchen
Linsen / Gemiise Couscous / Mango-Chutney

Kasspatzen
Spatzle / Bergkdase / Rahm / Rostzwiebeln / Blattsalat

Gegrilltes Kalbsriickensteak
Kartoffelgratin / getriiffelter Rahmwirsing
Pfifferling-Rahmsauce

Geschmorter Ochsenbraten
Bouillonkartoffeln / Rahmspinat / Wurzelgemiise
Meerrettichsauce

Braten vom Spanferkel
Kartoffel-Semmel-Knodel/ Speckkraut / Weillbiersauce

Rosa gebratenes Roastbeef, kalt
Coleslaw / Mixed Pickles / Remoulade / Bratkartoffeln

Schnitzel vom Schweineriicken “Wiener Art”
Pommes / Preiselbeeren / Salat

Schnitzel vom Schweineriicken “Jager Art”
Pilz-Sahne-Sauce / Kroketten / Salat

Wies'n-Burger
Leberkase / Laugen Bun / Spiegelei / Bacon

Rostzwiebeln / Sauerkraut / Gewiirzgurke / Rauch Sauce

....zusatzlich Pommes
. ... zusatzlich Kartoffel-Wedges / Sour Cream

Currywurst “BBQ Style”
BBQ Sauce / Bacon / Coleslaw / Pommes

13,20

14,80

26,80

18,80

18,80

30,80

26,80

24,80

22,80

21,80

24,80

16,80
19,80

21,80

13,80



Kluder

Portion Pommes / Ketchup / Majo
5 Chicken Nuggets / Pommes / Ketchup / Majo
4 Fischstdbchen /Pommes / Ketchup / Majo

Schweineschnitzel / Pommes / Ketchup / Majo

Dessert

Lauwarmes Schokokiichlein
Kirschgriitze / Kugel Vanilleeis

Warmer Apfel-Scheiterhaufen
Kugel Salz-Karamelleis

“California“
2 Kugeln Walnusseis / Eierlikor / Sahne

Kiirbis-Panna Cotta
eingelegte Birne

Affogato al caffe
Kugel Salz-Karamelleis / Espresso / Cantuccini

Allergene

Fiir Allergiker halten wir eine extra Karte vor, bitte Fragen Sie unser

5,20

8,50

7,80

10,50

9,80

8,80

7,50

8,50

7,80

Servicepersonal und halten Sie auch im Falle einer Unvertraglichkeit immer

Ricksprache mit der Kiiche.

Preise in Euro.



